АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                    № 60-п

д. Верблюжье

«О внесении изменений в постановление

администрации Верблюженского

сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

от 24.07.2017 г. № 39 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование

предоставления земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Верблюженского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области, постановляю:

1. В пункте 16 подраздела 4 раздела II «Срок предоставления

муниципальной услуги» абзац «Муниципальная услуга предоставляется в срок

не более чем тридцать дней со дня поступления заявления в Администрацию»

заменить абзацем следующего содержания:

«Срок предоставления муниципальной услуги в 2022 году составляет 14

календарных дней со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему

документов в соответствии с настоящим административным регламентом».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и на официальном сайте размещению на сайте Верблюженского

сельского поселения Саргатского муниципального района

vrbluj.sargat.omskportal.ru и вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верблюженского сельского поселения                               В.А. Неверов